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附件2
常州市农民工职业技能提升计划—“春潮行动”

2014年度培训任务分解表

                                     单位：人

	
	就业技能培训
	岗位技能提升培训
	创业培训
	目标合计

	金坛市
	2000
	2000
	1000
	5000

	溧阳市
	2500
	2800
	1000
	6300

	武进区
	2200
	3500
	1000
	6700

	新北区
	1300
	2200
	1000
	4500

	天宁区
	——
	600
	400
	1000

	钟楼区
	——
	600
	400
	1000

	戚墅堰区
	——
	300
	200
	500

	市直属
	——
	6000
	——
	6000

	全市
	8000
	18000
	5000
	31000


抄  送：各辖市、区劳动就业管理处。
常州市人力资源和社会保障局办公室       2014年8月27日印发
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